
CURRICULUM VITAE
Personas dati 

Uzvārds:  Garoza
Vārds:   Ritvars
Adrese:  Tukuma novada,
                                   Lapmežciema pagasta,
                                   Bigauņciema "Jaunpīkstnieki"
                                   LV-3118
Mobilais tel.:  +37129891798
E-pasts:     ritvars.garoza@gmail.com
Dzimšanas datums:   1982. gada 27. septembris

Darba pieredze 

Izpildītājs 

2021 - pašlaik           grupas “The Rolltones” taustiņinstrumentālists 

2020 - pašlaik           Liepaja Music Orchestra sastāva taustiņinstrumentālists 

2019 - pašlaik           Hip-hop izpildītāja Ozola sastāva taustiņinstrumentālists 

2017 - pašlaik           elektro-akustiskās grupas “Lupa” – taustiņinstrumentālists, komponists 

2016 - 2017              grupas “Alaska Dreamers” – pianists 

2014 - 2017             Dāvja Jurkas džeza kvartets kopā ar stīgu kvartetu –  pianists, komponists. 

2014 - 2017              City Jazz Big Band  – pianists 

2013 - pašlaik           Loretes Mednes pavadošais sastāvs – pianists 

2012 - pašlaik           Ventspils bigbenda aranžētājs 

2012 - 2019            Ventspils Džeza nonets – pianists, komponists, aranžētājs 

2010 - 2013  grupas “El Trio” pianists 

2007 - 2011             K.Vanaga City Jazz Big Band – pianists, komponists un aranžētājs  

2005 - 2012  D11 Blues Band – pianists 

2008 - 2009  Valsts Policijas orķestris – pianists 

2003 - 2012  Džeza kvinteta ''Silvesteri Orkesteri'' – pianists, komponists, aranžētājs 

mailto:karlisvanags@gmail.com


Komponists 

2021. gadā saksofonu kvarteti “Sise” un “Rākava” saksofonu kvartetam “Atomos” 
2019. gadā skaņdarbs stīgu orķestrim un elektronikai “Augšup” Artūra Gaiļa akadēmiskajam 
orķestrim “B-sharp” 
2019. gadā skaņdarbs “Degļi” saksofonu kvartetam “Atomos” 
2019. gadā skaņdarbs “Dzejoļi ar gariem virsrakstiem” ar Eduarda Aivara tekstu Ventspils 
kamerorķestrim un kamerkorim “Ventspils” 

Ieraksti 

2021. gadā ierakstīts Loretes Mednes albums “Desmit reizes par viņu” 
2021. gadā ierakstīts albums “Sketches of Trees/Koki” ar grupu “Lupa” 
2021. gadā ierakstīta svīta “A.S.N.S.” ar “Liepaja music orchestra” Jāņa Ivuškāna vadībā 
2019. gadā izdots albums “Sequences and Consequences” ar grupu “Lupa” 
2019. gadā ierakstīta dziesma kopā ar Ritvaru Vuli “Rīt?” 
2019. gadā ierakstīta dziesma “Pabūt Divatā” ar Loreti Medni 
2017. gadā izdots albums “Strings Attached” ar Dāvja Jurkas kvartetu 
2012.gadā izdots albums “Introducing the Band” ar Kārļa Vanaga “City Jazz Bigband” 

Pedagogs 

2016 - 2018              Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskola 

2009 - 2018 Ventspils Mūzikas vidusskola 

2004 - 2012  Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskola 

Izglītība 

2006 - 2008  Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas džeza mūzikas maģistrantūra. 

09.2008 - 12.2008 Igaunijas Teātra un Mūzikas akadēmijā, džeza nodaļā. 

2002 - 2005   Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmija - akordeona spēle. 

1998 - 2002   Jāzepa Mediņa Rīgas mūzikas vidusskola - akordeona spēle. 

Cita pieredze 

• 2021. gadā aranžēta repera Ozola dziesmu koncertprogramma Latvijas Radio bigbendam 
• 2021. gadā instrumentēta koncertprogramma Ventspils kamerorķestrim un korim “Roka balādes” 



• 2021. gadā instrumentēta koncertprogramma ar Ventspils pūtēju ansambli un DJ Monsta 
• 2019., 2020. un 2021. gadā sadarbība ar “Liepāja Lake music” dažādās koncertprogrammās 
• 2019. gadā aranžēta ansambļa “Da Gamba” koncertprogramma Latvijas Radio bigbendam 
• 2018. un 2019. aranžētas un instrumentētas Kārļa Lāča, Zigmara Liepiņa, Aijas Andrejevas, Aijas 

Vītoliņas, Ralfa Eilanda, Normunda Rutuļa mūzikas koncertprogrammas kopā ar Ventspils big-
bendu un Ventspils kamerorķestri. 

• 2018. un 2019.gadā veidota un aranžēta instrumentāla balles deju programma ansamblim “Brāļi 
miltus pūtēji” izpildīšanai “Sansusi” festivālā. 

• 2018.gadā iegūta labākā solista balva starptautiskajā bigbendu konkursā  Meer Jazz”, Nīderlandē. 
• 2018.gadā kopā ar Ventspils bigbendu iegūta 1.vieta starptautiskajā bigbendu konkursā  “Meer 

Jazz”, Nīderlandē. 
• 2016. un 2017. sadarbībā ar Aigaru Meri (Ventspils kamerorķestra vadītājs) un Renāru Lāci 

(Ventspils bigbenda vadītājs) tika aranžēta mūzika vairākām koncertprogrammām bigbendam ar 
simfonisko orķestri un solistiem. 

• Sadarbībā ar Ventspils bigbendu ir izveidota un atskaņota oriģinālmūzikas programma, tai skaitā 
arī etīžu cikls bērnu bigbendam. 

• 2015. gadā sadarbībā ar Aigaru Meri (Ventspils kamerorķestra vadītājs) un Renāru Lāci (Ventspils 
bigbenda vadītājs) tika aranžēta mūzika vairākām koncertprogrammām bigbendam ar simfonisko 
orķestri un solistiem. Valsts svētkiem veltītajam koncertam instrumentēti fragmenti no J.Lūsēna, 
Imanta Kalniņa un Kārļa Lāča rokoperām simfoniskajam orķestrim un solistiem. 

• Kopā ar Ventspils bigbendu sadarbojies ar Magnus Lindgren Batacuda Jazz, Aiju Vītoliņu, Jāni 
Stībeli, Matts Holmquist. 

• Ar Kārļa Vanaga City Jazz Big Band vairākos projektos sadarbojies ar Intaru Busuli, Jāni Stībeli, 
Aishu, Uldi Marhilēviču, Arni Medni, DJ Monsta, Gintu Pabērzu, Magnus Lindgren, Jo Jo Mayer, 
u.c., kā arī ar ārvalstu bigbendu vadītājiem Mats Holmquist , Ernie Hammes , 

• Kopā ar saksofonistu Kārli Vanagu komponējis un aranžējis džeza mūzikas ciklu “Paralell 
Sounds” džeza kvintetam ar kamerorķestri , kurš pirmoreiz tika atskaņots džeza kvinteta "Sil-
vesteri Orkesteri" un valsts kamerorķestra "Sinfonietta Riga" izpildījumā ar Normundu Šnē pie 
diriģenta pults. Līdz šim brīdim “Paralell Sounds” programma vēl ir bijusi iestudēta ar Jelgavas 
kamerorķestri un dirģentu Aigaru Meri un Liepājas simfonisko orķestri un diriģentu Atvaru Lak-
stīgalu.


